

Poznań, dnia 22.04.2016 roku

Ogród Zoologiczny

Przebudowa zespołu dwóch wolier dla ptaków drapieżnych na terenie Nowego Zoo - II etap

ST/271-3/2016

Zawiadomienie o: wyborze oferty, odrzuceniu oferty

Działając w imieniu Zamawiającego, zawiadamiam o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej w przedmiotowym postępowaniu przez:

1. Demiurg sp. z o.o. sp. k.

UZASADNIENIE

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Wykonawca	Adres
1	Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o. o.	ul. Górzyskowo 12, 85 - 157 Bydgoszcz
2	ART BUD Roboty Ogólnobudowlane Nowoczesne Aranżacje Wnętrz Artur Przybylski	Plac Waryńskiego 8/3, 60 - 579 Poznań
3	Demiurg sp. z o.o. sp. k.	ul. Płowiecka 11/2 60 - 277 Poznań
4	Konsorcjum firm: NOVER Tomasz Kaczmarek (lider), NOVAM Sp. z o.o.	Lider: ul. Książęca 19, 61 - 361 Poznań; Konsorcjant: ul. Miła 13, 60 - 586 Poznań

Oferty niepodlegające odrzuceniu, na podstawie 89 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych- zwanej dalej „Ustawą PZP” złożyli następujący wykonawcy:

Nr oferty	Wykonawca	Adres	Cena	Dodatkowa gwarancja	Suma punktów
1	Grupa Firm Instalacyjnych Sp. z o. o.	ul. Górzyskowo 12 85 - 157 Bydgoszcz	70.2	0	70.2
2	Demiurg sp. z o.o. sp. k.	ul. Płowiecka 11/2 60 - 277 Poznań, adres do korespondencji: ul. Lubeckiego 2, 60 - 348 Poznań	90	10	100
3	Konsorcjum firm:	Lider: ul. Książęca 19 61 -	86.4	10	96.4

	NOVER Tomasz Kaczmarek (lider), NOVAM Sp. z o.o.	361 Poznań; Konsorcjant: ul. Miła 13 60 - 586 Poznań			
--	--	--	--	--	--

Zamawiający odrzucił ofertę następującego wykonawcy:

ART BUD Roboty Ogólnobudowlane Nowoczesne Aranżacje Wnętrz Artur Przybylski, Plac Waryńskiego 8/3 60 - 579 Poznań.

Uzasadnienie prawne: Oferta wykonawcy podlegała odrzuceniu na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy PZP.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający analizując ofertę wykonawcy, powziął wątpliwość, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym, w dniu 15 kwietnia 2016 roku Zamawiający skierował do wykonawcy za pośrednictwem poczty elektronicznej m.in. wezwanie do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, w trybie art. 90 ust. 1 ustawy PZP, zawierające szerokie uzasadnienie.

Zgodnie z treścią ww. wezwania, wykonawca miał najpóźniej do dnia 19 kwietnia 2016 roku do godz. 14:00 przedłożyć omawiane wyjaśnienia wraz z dowodami w siedzibie Zamawiającego w formie pisemnej lub przekazać je w powyższym terminie faksem na numer: (+48-61) 8 773 533 lub mailowo pod adres: sekretariat@zoo.poznan.pl

Należy wskazać, iż wezwanie do złożenia wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość ceny, w trybie art. 90 ust. 1 ustawy PZP pozostało bez odpowiedzi ze strony Wykonawcy.

Zgodnie z art. 90 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający odrzuca ofertę wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub jeżeli dokonana ocena wyjaśnień wraz z dostarczonymi dowodami potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia.

Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Art. 91 Ustawy stanowi, iż Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w SIWZ.

Wykonawca. Demiurg sp. z o.o. sp. k., złożył najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu. Oferta ta otrzymała maksymalną liczbę punktów. Wybrany wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, określone w SIWZ, jego oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 89 Ustawy. Ponadto, zaproponowana cena nie przekracza kwoty, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 Ustawy zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 Ustawy, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 Ustawy, albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Zamawiający może zawrzeć umowę o udzielenie zamówienia publicznego najwcześniej dnia: 28.04.2016